
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 10 DEL 16/01/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 205 del 18.12.2019 la Società procedeva alla pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale di una manifestazione d’interesse volta alla individuazione di una figura professionale cui 

affidare l’incarico di medico veterinario presso il canile comunale nonchè gli interventi specialistici extra 

LEA, avente la disponibilità, anche non a titolo di proprietà, di un  ambulatorio  e/o di una clinica veterinaria 

che svolga servizio 365 giorni l’anno, 24/h, onde assicurare il corretto svolgimento del servizio affidato dal 

Comune di Brindisi; 

- che con tale determina si disponeva che la Società avrebbe potuto affidare l’incarico professionale anche in 

presenza di un’unica manifestazione; 

- che nel termine assegnato sono pervenute due manifestazioni d’interesse, carenti, tuttavia, della 

documentazione richiesta ai fini dell’ammissione alla procedura di selezione del contraente; 

- ritenuto pertanto, alla luce dei verbali del RUP del 10.01.2020 e del 15.01.2020 di escludere entrambi i  

partecipanti, non essendo state soddisfatte le richieste della stazione appaltante nonostante l’avvio del 

procedimento di soccorso istruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016; 

DETERMINA 

- di disporre nuovamente la pubblicazione dell’avviso per manifestazione di interesse e della presente 

determina per l’affidamento del servizio di “  sul sito istituzionale della Società www.brmultiservizi.it per un 

ulteriore periodo di 15 giorni, disponendo come il compenso annuo da riconoscere al professionista sia pari 

ad € 15.000,00 oltre IVA e CAP; 

- di approvare l’avviso e gli allegati predisposti dal Settore. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 

http://www.brmultiservizi.it/

